
Uchwała Nr XXV/171/95
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 20 grudnia 1995 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 1995 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami); art. 7 i 8 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe 
(Dz.U. Nr 72, poz. 344 z 1993 r.) i art. 5 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu 
gmin (Dz.U. Nr 129, poz. 600) oraz na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 10 i art. 58, ust. 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) - 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1
Zwiększa  się  budżet  po stronie  wydatków o kwotę 400.000,-  zł  w dz.  70,  rozdz.  7395 - 
350.000,- zł oraz w dz. 74, rozdz. 7695 - 50.000,- zł. 
Po uwzględnieniu zmiany budżet zamyka się kwotami: 
- po stronie dochodów 38.165.505,- zł,
- po stronie wydatków 40.711.309.- zł.

§ 2
1. Kwota 400.000,- zł zostanie pokryta kredytem bankowym na zasadzie faktoringu w Banku 

Komunalnym w Gdyni. 
2. Rada Miejska Starogardu Gdańskiego upoważnia Zarząd Miejski do zaciągnięcia: 

- kredytu bankowego w Banku Komunalnym w Gdyni na zadanie: oczyszczalnia ścieków. 

§ 3
Upoważnia  się  do  podpisania  umowy kredytowej  Prezydenta  Miasta  Pana  Pawła  Głucha, 
Wiceprezydenta  Miasta  Pana  Tadeusza  Szymborskiego  i  Skarbnika  Miasta  Pana  Henryka 
Landowskiego. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

      Roman Klin 


